



ایران به دنبال اجماع پارلمان‌های کشورهای دوست فلسطین است

هیات پارلمانی جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مقامات شورای فدراسیون روسیه بر لزوم اجماع‌سازی میان کشورهای دوست فلسطین به منظور پایان دادن به جنایات صهیونیست‌ها و ایجاد آتش‌بس در غزه تأکید کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی که در رأس هیأتی به مسکو سفر کرده است، روز دوشنبه با کنستانتین کوساچف معاون رییس شورای فدراسیون روسیه در مسکو دیدار و گفت و گو کرد.

وحید جلال زاده در این دیدار هدف از سفر هیات پارلمانی ایران به مسکو را بررسی اتفاقات جاری در منطقه، به ویژه جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه و یافتن راه های تازه برای توقف کشتار بی رحمانه مردم فلسطین عنوان کرد.

به گفته وی، بازیگر اصلی حوادث فعلی در منطقه آمریکا است و اتاق جنگ تل آویو امروز از سوی واشنگتن هدایت می شود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به شکست های متمادی آمریکا در اوکراین، افغانستان و سوریه، گفت آمریکایی ها کینه و نفرت خود از ناکامی های قبلی را بر سر مردم مظلوم غزه خالی می کنند.

جلال زاده ضمن یادآوری اشک تمساح غربی ها برای مردم اوکراین، از سکوت غربی ها در خصوص کشتار حدود ۹۰۰۰ فلسطینی در غزه به شدت انتقاد کرد.

جلال زاده با اشاره به وظیفه تاریخی کشورهای منطقه در شرایط حساس فعلی، اعلام کرد که ایران در تدارک برگزاری جلسه روسای پارلمان های کشورهای دوست فلسطین است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی همچنین اعلام کرد که روز سه شنبه پیام رییس مجلس شورای اسلامی را به همتای روسی وی تقدیم خواهد کرد.

جلال زاده در این دیدار همچنین معاون رییس شورای فدراسیون روسیه را به تهران دعوت کرد. ایران و روسیه مواضع مشابهی در خصوص جنگ غزه دارند

معاون شورای فدراسیون روسیه با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، گفت که تهران و مسکو در خصوص این مناقشه مواضع مشابهی دارند و می توانند در این زمینه با هم به همکاری مشترک برسند.

کوساچف تحریم های یکجانبه غرب علیه ایران و روسیه را نشانه ای از عدم پذیرش جهان چندقطبی از سوی آن ها دانست.

وی همچنین در این دیدار به زمینه های مشترک همکاری میان دو کشور از جمله الحاق ایران به سازمان بریکس و مشارکت در کریدور شمال-جنوب اشاره و نسبت به افزایش همکاری های دوجانبه تهران و مسکو اظهار امیدواری کرد.